1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   23   марта   2018   года   №   930
	О внесении изменений в Приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 20.12.2016 г. № 4294 «Об утверждении нормативов цен и (или) количества отдельных товаров, работ, услуг,  применяемых при расчете нормативных затрат  на обеспечение функций администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04. 2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пп. 7 п. 11 Приложения 1 к постановлению администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  от 20 декабря 2016 года № 4294 «Об утверждении нормативов цен и (или) количества отдельных товаров, работ, услуг, применяемых при расчете нормативных затрат на обеспечение функций администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», изложив в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование
	Количество единиц

в год
	Максимально допустимая цена за ед. (руб.)

	7
	Информационно- техническое сопровождение программного продукта

1С+з/пл и кадры
	12
	8500,00

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в СМИ и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, вступает в силу с даты его опубликования.

3. В течение 7 рабочих дней со дня его принятия настоящее постановление подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                    А.Н. Соклаков

Согласовано:

Кузьмина Е.Ю.

Губанова Е.В..

Михалева И.Н.

Бекетов Д.Ф.

Исп. Виноградова А.М. (37-745)

Разослано: дело-2, ОУиВ-1, отдел по инф-ции-1, юрид. отдел-1, ОЭП и ПД-1, СМИ-1, районная библиотека-1.
Ю. С. Филатова

Ю.С. Филатова